Republica Moldova                               Республика Молдова

             CONSILIUL                       СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                  МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ ______

от ____________ 2018 г.

Проект

Перевод

О внесении изменений в решение

Совета мун. Бэлць № 5/13 от 24.06.2010 года

Об утверждении Устава муниципального предприятия

«Гостиница“Бэлць” в новой редакции»

с последующими изменениями и дополнениями

В соответствии с ч.(3) ст.14 Закона РМ о местном публичном управлении № 436-XVI

от 28.12.2006 года; ст.4 Закона РМ об административной децентрализации № 435-ХVI от

28.12.2006 года; Законом РМ о государственном и муниципальном предприятиях № 246

от  23.11.2017 года, на основании обращения МП «Гостиница “Бэлць”» № 46  от

24.07.2018 года,-

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета мун. Бэлць № 5/13 от 24.06.2010 года «Об утверждении

Устава муниципального предприятия «Гостиница“Бэлць” в новой редакции» с

последующими изменениями и дополнениями, следующие изменения:

1.1. Приложение № 3 к решению изложить в новой редакции, следующего

содержания:

Состав Административного совета муниципального предприятия

«Гостиница“Бэлць”»:

Председатель Административного совета:

- Ангелина Черногал – начальник  отдела по связям с общественностью примэрии

Члены  Административного совета:

- Инна Гуцалова –  главный специалист УАМНС примэрии

- Наталья Гурская –  бухгалтер МП «Гостиница “Бэлць”»

2. Установить полномочия административного совета МП «Гостиница“Бэлць”» на 2-х

летний срок.

3. Уполномочить директора муниципального предприятия «Гостиница “Бэлць”» в

месячный срок представить копию настоящего решения ГУ «Агентство публичных

услуг» Департаменту регистрации и лицензирования правовых единиц, и

делегировать ему право подписи на всех необходимых документах, с последующим

предоставлением зарегистрированных документов Учредителю.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированную

консультативную комиссию по муниципальному хозяйству, управлению

имуществом и защите окружающей среды.

Председательствующий на ________

очередном заседании Совета мун. Бэлць

Контрассигнует:

Секретарь Совета мун. Бэлць                        Ирина Сердюк